ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRU§ADAS
AV. PELOTAS, 595 - 0ÊRRUBADA§/RS - CEP:98528-000'CNPJ: 94,442,28210001'20

F0NE: (55) 3616-3058 t 3a71- FAX {55) 3551' 1854
Home Page: www.derrubadas"rs,corn,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" OII2O25

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 0112025.

Objeto: Contratação de empresa para locação de impressoras multifuncionais.

Empresa(s) vencedora(s) :

SAVICKI & SCHNEIDER LTDA - CNPJ 04.456.171/0001-80 - Valor R$

19.440,00;

Derrubadas/Rs, 13 de fevereiro de2025'

.ía\

lDlblo üur3 lUa,E
MTnO MULBEIER

Prefeito Municipal